transmissee fuerunt :

—

LittercG ArcJiiepiscoin Cantuariensis.

Frater Radulfus, indignus Cantuariensis ecclesife

minister, venerabili domino et confratri Herberto,

Norwicensi Dei gratia episcopo, salutem, et amicitiam,

et fideles orationes pro posse.

Quia notam sanctse prudentitis vestrse non ignoramus

reverentiam, et religiositatem domni abbatis Abbendo-

nensis ^ Faritii, et totius congregationis illi a Deo com-

missse, non est opus vobis eam intimare. Pro his igitur

oratam esse volumus caritatis vestrse bonitatem, qua-

tenus gratia Dei, cujus sunt, et nostri, qui vester sum,

et ipsorum etiam, qui amici vestri et filii esse profi-

tentiir, quosdam fratres ecclesise, in quadam ecclesia a

quodam parochiano vestro illis in eleemosynam con-

cessa, paterna suscipiatis benignitate, et consilium et

auxilium, prout potestis et scitis, amicabiliter prge-

beatis. Quod faciendo Deus Omnipotens diu conservet

incolumem sanctam paternitatem vestram, nostri me-

morem. Valete.

' Abinil Abinni.

* Uudestocam~\ Wodestocara,

' Abbendonensis'] Abbendonensi,

MSS.
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Dg Molendino quod dicilur Heiiova}

A.D, 1100 Ad exitum burgi Abbendonensis pons, quo transitur

Of a mill cum fluvius Eoclie eximdat, liabetur, juxta quern aus-
"s^.i" trail in parte situm est molendinum, ab incolis Einore

° " appellatum, regio j^er id tempus iiseo deditum. Hujus

molendinarius prata in vicino posita, quae abbatise juris

erant, submergebat ; aquas etiam ductum, quamdia
poterat, ne molendinum abbatis inferius positum mo-
leret, saepe recludebat. Quare cum ob istiusmodi in-

solentiam frequenter notaretur, nee ideo ab hac pro-

tervitate descisceret, abbas inde remedium, et futurum

posteris loci Abbendonensis hac de causa provectum

multum utile et durabile, acquisivit. Nam plurimorum

iudustria virorum, et praecipue Hugonis de Boclielanda

suo pro beneficio comitante sibi suffragio, adeo apud

regis gratiam instltit, ut dominatum ipsius molendini

perpetuo ipse et ecclesia Abbendonensis, ea libertata

qua hactenus^ constiterat, potiretur. Quo percelebrato,

illud idem molendinum usibus eleemosynarii monasterii,

pro pauperum sustentatione delegavit. Cujus rei testes

sunt apices ea tempestate regis ad comitatum Berche-

scire directae
;
quarum iste extitit textus :

—

Co/rta Regis dc Molendino Heiiova.^

Henri cus, rex Angiorum, Rogero episcopo Salesbiriae,

et Hugoni de Boclielanda, et omnibus baronibus et

fidellbus suis, Francis et Anglis, de Bercliescira, sa-